



Till Tekniska nämnden

### **Ansökan verksamhetsstöd för Fastighetsägare BID Möllevången 2020**

Utifrån de erfarenheter och framgångsfaktorer som varit inom BID process i Sofielund har Fastighetsägare BID Möllevången bildats med område som motsvarar stadens CTC område (Möllevången, Rådmanvången, Triangeln och Södervärn). Området är dessutom referensområde till processen och den forskning som pågår i Sofielund. Ett första möte med olika aktörer är planerat till slutet av januari då en interimsstyrelse med stöd av Fastighetsägare BID Sofielund bildas. Vid detta möte dras de första riktlinjerna för verksamhets och- aktivitetsplaner samt budget upp. Arbetet med att knyta samman aktörer i området Möllevången inleds.

Föreningen kommer att arbeta med fokus på samma områden som inom Sofielund och kan sammanfattas till: *Ordning och reda, Rent och snyggt, Tillit och långsiktighet*. Trygghetsbegreppet innefattas i begreppet trivsel för att undvika ständiga nedslag i kriminalitetsbegrepp. Självklart är det i de områden som BID verkar i ett fokus på att minska otryggheten, men vi tror att trivsamma områden bidrar till social gemenskap och kollektiv styrka och därmed ökad trygghet.

I område Möllevången finns runt 3 300 verksamheter, runt 450 fastighetsägare, 160 bostadsrättsföreningar samt mindre och större företag samt ett stort antal näringsidkare. I första skedet bjuds ett antal nyckelaktörer in till start av Fastighetsägare BID Möllevången. Dessa är i huvudsak aktörer som uttrycker ett stort intresse för att delta i en positiv utveckling av område Möllevången med samma fokus som ovan nämnt inom Sofielund; seriös fastighetsförvaltning, nolltolerans svart marknad, ordning och reda, minskad nedskräpning mm. Utifrån det som utvecklats i Sofielund har vi unika möjligheter att få igång en långsiktig process för Möllevången. Forskning kan följa oss i arbetet och båda områdena kan bidra med kunskaper och erfarenheter.

### ***Fastighetsägare BID Möllevången ansöker om 800 000 kronor i verksamhetsstöd för 2020.***

Vi bifogar stadgar, verksamhetsplaner samt samarbetsavtal mellan Fastighetsägare BID Sofielund och staden som ett exempel på utformning även för Möllevångens BID förening. Verksamhets- och aktivitetsplan för Fastighetsägare BID Möllevången är bara ett utkast och skall i första hand behandlas i den nya interimistiska styrelsen. Vi har en förhoppning om beviljande av verksamhetsstöd samt att samarbetsavtal ska kunna skrivas med Fastighetsägare BID Möllevången.

Malmö 2019-12-03

**För Fastighetsägare BID Möllevången**

Jan Svärd, ordförande

Hjalmar Falck, verksamhetschef

Kontakt: [hjalmar.falck@bidsofielund.se](mailto:hjalmar.falck@bidsofielund.se), +46 73 383 53 51